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Název veřejné zakázky Upgrade řídicího systému skladů (1.etapa)

Ev. č. veřejné zakázky Z2021-010664

Druh zadávacího řízení VZNL

Ev. č. zadavatele 009/21/OCN

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Objednatel obdržel dne 22. 4. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Prosím o zodpovězení dotazu týkajícího se počtu pozic HDD. Šasi serveru má 
pozice pro 10 ks 2,5“ disků. Karta řadiče HDD odpovídající technickým požadavkům 
zadavatele umožňuje připojení 8 ks HDD. Možnost připojení zbylých 2 HDD bude 
možné zapojit do řadiče, který je součástí základní desky. Je tato konfigurace 
vyhovující požadavku zadání?

Odpověď č. 1 Zadavatel požaduje možnost všech 10 pozic připojit k dedikovanému RAID řadiči.

Dotaz č. 2

Požadavek na ethernet karty:
Požadovaná konfigurace:
- 2× 1GbE port (RJ45/1000Base T) na základní desce (LOM)
- 2× 10GbE port (RJ45/10GBase T) na základní desce (LOM)
Požadavek odpovídá výrobci serverového řešení, který již s touto zakázkou kalkuluje 
a pro ostatní dodavatele je další možnost poptávky uzamčena. Ostatní výrobci 
serverových řešení stejnou konfiguraci nenabízejí, a proto jsme nuceni nabídnout 
adekvátní možné řešení viz popis níže, splňující technické požadavky, avšak ne s 
umístěním 2× 1GbE ethernet port na základní desce.
Řešení splňující technické požadavky s jiným rozmístěním:
- 2× 10GbE port (RJ45/10GBase T) na základní desce (LOM)
- 2× PCIe karta 4× 1GbE port (RJ45/1000Base T) s čipem od stejného 
výrobce jako LOM



ČEPRO, a.s. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 strana 2/2
009/21/OCN Upgrade řídicího systému skladů (1.etapa)

Odpověď č. 2

Zadavatel odmítá, že by požadavky odpovídali jen konkrétnímu výrobci serverového 
řešení. 

Nicméně z datasheetu HPE není úplně zřejmé, zda „Network Choice (NC)“ modely 
lze nakonfigurovat. Zadavatel pro zachování soutěže umožňuje alternativní osazení 
takto:
• 4× 1GbE port (RJ45/1000Base T) na základní desce (LOM)
• 1× PCIe karta 4× 10GbE port (RJ45/10GBase T) s čipem od stejného 
výrobce jako LOM, porty musí podporovat mix linku různých portů na 1GbE a 10GbE 
současně. A to z důvodu, že uvedené osazení plní podmínku na celkový počet portů 
a zároveň plní požadavek (vyplývající z požadavku v ZD na osazení 2× LOM a 1× 
PCIe kartu), aby zbyl jeden PCIe slot volný pro budoucí rozšíření.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu
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